CÔNG BÁO/Số 21/Ngày 27-10-2011 47

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1536/Qð-UBND                   Quảng Ngãi, ngày 21  tháng 10  năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn nghiệp vụ
thuộc Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
 Căn cứ Thông tư liên tịch số 12/2008/TTLT-BGTVT-BNV ngày 05/12/2008
của Bộ Giao thông vận tải – Bộ Nội vụ, hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về giao thông vận tải thuộc Ủy ban nhân
dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết ñịnh số 26/2009/Qð-UBND ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh ban
hành Quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông
vận tải tỉnh Quảng Ngãi;
  Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 133/TTr-
SGTVT ngày 03/10/2011 và Giám ñốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1237/SNV ngày
17/10/2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Tổ chức lại 02 phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở Giao thông vận
tải như sau:

1. Tổ chức lại Phòng Quản lý giao thông ñể thành lập 02 phòng chuyên môn

nghiệp vụ:
- Phòng Kết cấu hạ tầng;
- Phòng Kỹ thuật và Chất lượng.

2. Tổ chức lại Phòng Quản lý vận tải ñể thành lập 02 phòng chuyên môn

nghiệp vụ:
- Phòng Vận tải và An toàn giao thông;
- Phòng Quản lý phương tiện và người lái.

Các tổ chức khác còn lại thuộc Sở Giao thông vận tải vẫn giữ nguyên và thực
hiện theo ðiều 4, Quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 26/2009/Qð-
UBND ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh và Quyết ñịnh số 2084/Qð-UBND ngày
31/12/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Phòng Quản lý ñầu tư thuộc
Sở Giao thông vận tải.

48 CÔNG BÁO/Số 21/Ngày 27-10-2011

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Giao thông vận tải căn cứ Quyết ñịnh số
26/2009/Qð-UBND ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh và các văn bản quy ñịnh của
Nhà nước có liên quan quy ñịnh cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và sắp xếp,
bố trí nhân sự của các tổ chức mới ñược quy ñịnh tại ðiều 1 Quyết ñịnh này trong
biên chế ñã giao cho Sở năm 2011, ñảm bảo hoàn thành nhiệm vụ ñược giao.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc: Sở Nội vụ, Sở Giao thông

vận tải, các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

  CHỦ TỊCH

  Cao Khoa